

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
海岸工事	1	式		2,629,000		
堤防・防潮堤・護岸	1	式		1,342,285		
土工	1	式		882,680		
盛土工	1	式		882,680		
路体(築堤)盛土(第1工区) 施工幅員4.0m以上	640	m3	217	138,880	明 1号	
路体(築堤)盛土(第2工区) 施工幅員4.0m以上	470	m3	217	101,990	明 2号	
押土(ルーズ) 土砂	520	m3	187	97,240	明 3号	
積込(ルーズ) 土砂 土取場(仮置場)から採取	710	m3	210	149,100	明 4号	
土砂等運搬 土砂	710	m3	557	395,470	明 5号	
付属物設置工	1	式		459,605		
階段工	1	式		459,605		
現場打階段(W5000) 18-8-25BB60% 再生クッション40~0	1	箇所	342,593	342,593	明 6号	

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
袖壁 18-8-25BB60% 再生クラッシュ40～0	12	m	7,304	87,648	明 7号	
踊り場 18-8-25BB 再生下層路盤材(40-0)	6	m2	4,894	29,364	明 8号	
直接工事費計				1,342,285		
共通仮設費計	1	式		175,570		
共通仮設費(率化)	1	式		175,570		
共通仮設費率分 1,342,285*13.08%	1	式		175,570		地方港湾(3):交通影響無
純工事費	1	式		1,517,855		
現場管理費 1,517,855*27.79%	1	式		421,811		地方港湾(3):交通影響無
工事原価	1	式		1,939,666		
一般管理費等 1,939,666*23.57%-6,845	1	式		450,334		金銭的保証を必要としない
工事価格	1	式		2,390,000		
消費税等相当額 2,390,000*10.00%	1	式		239,000		

令和5年度 農山漁村地域整備交付金 吉田漁港多目的広場整備工事

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
合計				2,629,000		